
2019年 4月吉日 

公益社団法人佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 
（担当）職能局 医療保険部    市丸 勝昭 

          介護保険部    永田 憲司 

 

 

 

拝啓 

 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は県士会の活動においてご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

今回、職能局で研修会を企画しました。都道府県が地域の実情に応じて医療提供体制の確保を図るために

策定した「第７次佐賀県医療保健計画」を知ることで、佐賀県の地域における包括的な支援・サービス提供

体制のさらなる推進につながればと考えています。 

つきましては、下記の内容で開催しますので、各職場の関連ある多職種へもお声かけいただき、お誘い合わ

せの上ご参加ください。どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 
 

記 

 

テ ー マ： 「第７次佐賀県医療保健計画に関して」 

講師：佐賀県健康福祉部医務課 医療企画担当係長 川﨑 浩嗣 氏 
  

 
日    時：2019年 5月１6日（木） １9時００分～20時３０分 （受付 １8：3０～） 

 

会    場：佐賀県医療センター好生館 2階多目的ホール 

   （佐賀市嘉瀬町大字中原 400  TEL：0952-24-2171） 

 

対    象：(公社)佐賀県理学療法士会会員および関連する多職種 

 
参  加  費：佐賀県理学療法士会会員 無料   

会員外の理学療法士 10,000円 県外の理学療法士 無料  その他の多職種（学生含む） 無料 

 

締 切 日：5月 14日（火） とさせていただきます。 

 

申込方法：メールにて件名を「診療報酬・介護報酬研修会」とし、申込締切日までに、①氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）②職種、

③会員番号（佐賀県理学療法士会会員のみ記載）、④勤務先、⑤連絡先、を記載の上お申し込み

下さい（携帯電話からの申込みは、返信メールが受信されるよう設定をお願いいたします）。 

 
申込み先：佐賀県医療センター好生館 市丸勝昭  

        Ｅメール； sagaptsyokunou@yahoo.co.jp 

 
備   考：本研修会は、新プロや専門・認定理学療法士制度におけるポイント取得はありませんので予めご了

承ください。駐車券はパンチ処理をしますので必ず受付の際ご提示ください。その他ご質問等はメー

ルにてお願いいたします。 


